
D
platné ke dni: 7.8.2024, 20:01

PODMÍNKY PRODEJE
*Platba probíhá POUZE na účet. 
  *Po připsání platby zasílám věcičky do třech pracovních dní!!! (1.pracovní den následný den po připsání platby)
  *Ohledně připsání platby a odeslání balíčku jste informování do Vašeho e-mailu.
  *Při odběru více věcí jednotné poštovné dle tarifu ČP
  *Pokud budete potřebovat více informací či fotek k danému oblečení není problém ,o)
  *V mé nabídce naleznete i věci ZDARMA.
  *Inzeruji i jinde, ale budu se snažit, aby jsem co nejdříve stáhla věci, které jsem prodala jinde.
  *POPŘ. MOHU POSLAT LINK NA MŮJ BAZÁREK NA MK KDE MAM JIŽ DLOUHO ÚČET A TUDÍŽ HODNOCENÍ OD MAMINEK

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

